



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

KIRP APS
PAKHUSTORVET 8A, 6000 KOLDING
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. marts 2021

Michael Birk Petersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Kirp ApS Pakhustorvet 8A 6000 Kolding
	CVR-nr.: 30 27 66 39 Stiftet: 19. februar 2007 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Birk Petersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
Pengeinstitut	Den Jyske Sparekasse Havnepladsen 2 7100 Vejle

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at være salgsorganisation for afsætning af diverse emner primært af stål til den globale industri.

Sekundær aktivitet er at tilbyde ydelser indenfor ernæring samt at besidde ejerandele i andre selskaber og virksomheder samt dermed beslægtet formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet er væsentligt lavere end budgetteret ved indgangen af 2020, dog anses årets resultat for tilfredsstillende til trods for, at det er væsentligt påvirket af den globale COVID-19 situation.

Selskabets primære aktivitet, er påvirket negativt af rejserestriktioner globalt, og man har ikke været i stand til, at opnå det salg som var budgetteret på det globale marked grundet dette. Det har betydet 3-4 måneders manglende omsætning, som har påvirket resultatet negativt.

Ud over COVID-19, er årets resultat også negativ påvirket af en konkurs hos en stor tysk kunde. Påvirkningen på indeværende regnskabsår andrager negativt med 380 tkr.

Selskabets ledelse har udvidet selskabets aktivitet og er blevet salgsorganisation for MegaTower, der tilbyder leje og køb af stillads- og platforme i Danmark og internationalt. Selskabet har investeret i dette nye setup, og resultatet er påvirket negativt af opstart af dette nye forretnings område.

Endvidere har selskabet også udvidet med salg af miljøvenlige sammenfoldelige drikkedunke via hjemmesiden www.Dunken.dk. Der er taget beslutning om at afvikle denne aktivitet igen, da den ikke påvirker til positiv resultat i virksomheden. Denne aktivitet har påvirket resultatet for 2020 negativt med ca. 100 tkr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	2.548.409	3.888
Personaleomkostninger.....	2	-2.459.786	-3.250
Af- og nedskrivninger.....		-82.396	-46
DRIFTSRESULTAT		6.227	592
Resultat af kapitalandele i associeret virksomhed.....	1	0	-1.094
Andre finansielle indtægter		385.064	396
Andre finansielle omkostninger.....		-136.815	-136
RESULTAT FØR SKAT		254.476	-242
Skat af årets resultat.....	3	-62.192	591
ÅRETS RESULTAT		192.284	349
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		113.000	111
Overført resultat.....		79.284	238
I ALT		192.284	349

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		35.525	57
Materielle anlægsaktiver.....	4	35.525	57
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		90.000	90
Finansielle anlægsaktiver.....	5	90.000	90
ANLÆGSAKTIVER.....		125.525	147
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		28.654	0
Varebeholdninger.....		28.654	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		2.311.196	1.995
Udsudte skatteaktiver.....		528.501	591
Andre tilgodehavender.....		31.140	28
Periodeafgrænsningsposter.....		131.263	59
Tilgodehavender.....		3.002.100	2.673
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	6	797.180	447
Værdipapirer.....		797.180	447
Likvide beholdninger.....		9.150	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.837.084	3.120
AKTIVER.....		3.962.609	3.267

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		515.953	437
Forslag til udbytte.....		113.000	111
EGENKAPITAL.....		753.953	673
Gældsbev.....		103.230	96
Anden gæld.....		45.844	13
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	149.074	109
Gældsbreve.....		63.000	133
Gæld til pengeinstitutter.....		2.145.457	1.945
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		90.875	124
Anden gæld.....		750.500	283
Periodeafgrænsningsposter.....		9.750	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.059.582	2.485
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		3.208.656	2.594
PASSIVER.....		3.962.609	3.267
Eventualposter mv.	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	125.000	436.669	110.600	672.269
Forslag til resultatdisponering.....		79.284	113.000	192.284
Transaktioner med ejere				
Betalt udbytte.....			-110.600	-110.600
Egenkapital 31. december 2020.....	125.000	515.953	113.000	753.953

NOTER

	2020 kr.	2019 tkr.	Note
Særlige poster			1
Under resultat af kapitalandele er der i 2019 indregnet tab ved afståelse af kapitalandel i associeret virksomhed.			
Under andre driftsindtægter, er der i 2020 indregnet indtægter vedr. kompensation fra covid19 hjælpepakker.			
Tab ved afhændelse af kapitalandele.....	0	767	
Kautionsforpligtelse.....	0	267	
Tab mellemregning kapitalandel.....	0	60	
Kompensation for faste omkostninger (Covid19-hjælpepakke)...	90.119	0	
Komp. for selvstændige erhv. drivende (Covid19-hjælpepakke).	184.000	0	
	274.119	1.094	
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	3	3	
Løn og gager.....	2.229.660	3.008	
Pensioner.....	143.878	133	
Andre omkostninger til social sikring.....	11.737	12	
Andre personaleomkostninger.....	74.511	97	
	2.459.786	3.250	
Skat af årets resultat			3
Regulering af udskudt skat.....	62.192	-591	
	62.192	-591	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2020.....		101.500	
Kostpris 31. december 2020.....		101.500	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....		45.675	
Årets afskrivninger.....		20.300	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....		65.975	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		35.525	

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					5
				Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2020.....				90.000	
Kostpris 31. december 2020.....				90.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....				90.000	
Andre værdipapirer og kapitalandele					6
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:					
				Værdipapirer	
Dagsværdi 31. december 2020.....				797.170	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....				349.780	
Langfristede gældsforpligtelser					7
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt	
Gældsbrief.....	166.230	63.000	0	228.750	
Indefrosne feriepenge.....	45.844	0	0	13.359	
	212.074	63.000	0	242.109	
Eventualposter mv.					8
Eventualforpligtelser					
Operationel leasing					
Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 11-55 mdr. med en samlet restlesingsydelse på 1.967 t.kr.					
Huslejeforpligtelse					
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 71 t.kr. svarende til 3 måneders leje.					
